dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34/17 OH-
P

35/17 OA-
P

36/17 OA-
P

37/17 OA-
P

38/17 OA-
P

39/17 OA-
P

41/17 OH-
P

44/17 OA-
P

45/17 OA-
P

46/17 OA-
p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

00O "KoHcanT lNeo
Mpynn"

00O "KoHcant l'eo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

00O "KoHcant l'eo
Mpynn"

CBepeHun

3aseptoxa MapunHa HnkonaesHa

002485

29.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2017

19.07.2017

25.07.2017

02.08.2017

01.08.2017

01.08.2017

10.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

24.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXxxnnoe nomeuwieHne

HeXxxunnoe nomeuleHne

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuweHne

JomoBnageHue

HeXxxnnoe nomewieHne

Hexxnnoe nomeuwieHne

HeXxxunoe nomeuieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



47/17 OA-
p

48/17 OH-
p

49/17 OH-
p

50/17 OH-
P

51/17 OH-
P

52/17 OR-
P

53/17 OH-
P

54/17 OH-
p

55/17 OH-
p

56/17 OH-
P

57/17 OT-
P

67/17 OA-
P

68/17 OA-
P

72/17 OA-
P

00O "KoHcanT l'eo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcant l'eo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcant lNeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt lFeo
Mpynn"

00O "KoHcanTt leo
Mpynn"

24.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

25.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMesibHbI Y4acToK

Hexxunnoe nomeuleHne

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

ABTOTpaHcnopT

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomewieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



