Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Заверюха Марина Николаевна 002485			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
34/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	06.07.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
35/17 OA- P	000 "Консалт Гео Групп"	19.07.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
36/17 OA- P	000 "Консалт Гео Групп"	25.07.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
37/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	02.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
38/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	01.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
39/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	01.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
41/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	10.08.2017	Домовладение	Рыночная	
44/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	17.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
45/17 OA- P	000 "Консалт Гео Групп"	17.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	
46/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	24.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная	

47/17 OA- P	000 "Консалт Гео Групп"	24.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
48/17 OH- P	000 "Консалт Гео Групп"	25.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
49/17 OH- P	000 "Консалт Гео Групп"	28.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
50/17 OH- P	000 "Консалт Гео Групп"	28.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
51/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	30.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
52/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	30.08.2017	Земельный участок	Рыночная
53/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	30.08.2017	Нежилое помещение	Рыночная
54/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	31.08.2017	Земельный участок	Рыночная
55/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	31.08.2017	Земельный участок	Рыночная
56/17 OH- P	ООО "Консалт Гео Групп"	31.08.2017	Земельный участок	Рыночная
57/17 OT- P	ООО "Консалт Гео Групп"	31.08.2017	Автотранспорт	Рыночная
67/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	25.09.2017	Нежилое помещение	Рыночная
68/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	27.09.2017	Нежилое помещение	Рыночная
72/17 OA- P	ООО "Консалт Гео Групп"	28.09.2017	Нежилое помещение	Рыночная